FORYJU

SEACLUBCATALONIA BAYAHIBE
REPUBBLICA DOMINICANA

GENNAIO - APRILE 2025
ALL INCLUSIVE

DA € 1428 PP

PACCHETTO VOLO + RESORT IN CAMERA DOPPIA COMFORT

PER INFORMAZIONI
+39 06 98378037

booking@4utravel.it
ALP25 it




FORYJU

TIRAAVVEL

SEACLUBCATALONIA BAYAHIBE
REPUBBLICA DOMINICANA

DATA PARTENZA

06/01/25

10/01/25
01/02/25
08/03/25
05/04/25
13/04/25
18/04/25

26/04/25

09/01/25
31/01/25
07/03/25
04/04/25
12/04/25
17/04/25
25/04/25

30/04/25

SUPPL

QUOTA 4U PRIVILEGED
2° CHILD SUPPL DELUXE

2/12 anni PRI')\QLLSS:D ROMANCE/
n.c. PRIVILEGED

DELUXE

Le quote si intendono per persona e per settimana, in camera doppia Comfort, formula all inclusive.

Occup. max camere: Cam. Comfort: 3 ad.+1 bamb.+ 1infant / Cam. Priviledged DeLuxe: 3 ad+1 bam / Cam.Privi. De Luxe Romance 2
ad (surich.)

Cam.Privil. DeLuxe Family: 4 ad+2 bam.+ 1inf. (min.2 adl.+2 bamb.), camera su Richiesta

Supplemento singola (camera/sett.) variabile a seconda della partenza, da riconfermare - Suppl. Camera Priv.Deluxe € 175 pers./
sett. — Suppl. Privil. DeLuxe Romance / Family (pers./sett.) da € 340, variabile - Riduzione 3° adulto variabile, a seconda della
data di partenza.

Da Aggiungere le seguenti quote (variabili, da verificare in fase di conferma):
Quota ZERO PENSIERI € 144,00 p.p. Oneri Gestione Carburante /Valute € 89 p.p; Tasse ed oneri aeroportuali € 145 p..p

Polizze Integrative su richiesta vedi https://www.alpitour.it/assicurazioni
Condizioni generali pacchetti su Alpitour.it

PER INFORMAZIONI E PRENOTAZIONI: 06.98378037 EMAIL PREVENTIVI@4UTRAVEL.IT

PER INFORMAZIONI

+39 06 98378037
booking@4utravel.it
it




